CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

 INDICAÇÃO Nº 770/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

   Indico ao Sr. Prefeito, nos termos regimentais, para que interceda junto à

Secretária de Defesa Social, com o apoio do CONSEPA, a fim de destinar mais

dois vistoriadores -ou ainda que seja apenas mais um-, para atuar junto às

vistorias do município, agregando mais atividades através da Delegacia de

Polícia Civil.

J U S T I F I C A T I V A:

    A demanda é muito grande e a quantidade atual de vistoriadores não

suprem a quantidade de serviços.

Câmara Municipal de Alfenas, em 10 de outubro de 2023.

____________________

 Márcio Fernando Costa

VEREADOR

		2023-10-16T10:06:29-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631